平成２７年１２月４日

 石川県ミニバスケットボール連盟

 所属チーム各位

                        石川県ミニバスケットボール連盟

                        理事長  苗 加 健 一

                        石川県ミニバスケットボール連盟

                        コミッショナー委員会

                        委員長  白 山   晃

  ◆マンツーマンディフェンス、コミッショナー実技講習会の開催について（ご案内）

 平素は当連盟の各事業や活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、この度、日本バスケットボール協会より１５歳以下でのマンツーマンディフェンス推

進について示されたところですが、当連盟でも先日、第１回コミッショナー委員会を開催し

コミッショナーマニュアルを作成、当連盟ＨＰに掲載したところでございます。

 つきましては、標記のことについて、下記のとおり、マンツーマンディフェンス講習会並

びにコミッショナー実技講習会を開催いたしますので、各チーム、必ず１名以上の参加をお

願いします。

 なお、当日はコミッショナーマニュアルを県ミニ連盟のＨＰからダウンロードしてプリン

トし、事前に内容を確認の上、講習会にご参加ください。

記

  ○と き  平成２７年１２月２３日（祝水）午前９時～１２時

        午前８時３０分～（下記参加申込書を記入の上、当日受付してください）

  ○ところ  野々市市スポーツセンター（TEL:076-294-5511）

        野々市市押野 2丁目 30番地

  ○講 師  石川県マンツーマンディレクター  宮本 一正 氏

  ○申 込  〆切：１２月２０日（日）必着（ishikawaminiren@yahoo.co.jpあて）

        【お問合せ先】石川県ミニバスケットボール連盟

コミッショナー委員会事務局 折坂（TEL:090-1639-9958）

12月 23日（祝水）実技講習会【参加申込書】

チーム名

（男・女）

氏名

氏名 氏名

mailto:ishikawaminiren@yahoo.co.jp
tel:090-1639-9958